XV CARRERAPCPULAR ABEL ANTON

SCRIA 26 Septiembre 2015

PUESTO PUESTO

CATEGO CARRERA DORSAL TIEMPO

1 1 732
2 2 1269
3 3 1053
4 4 1088
5 5 1163
6 6 1197
7 7 1086
8 8 830
9 10 1183
10 12 840
11 13 860
12 14 903
13 16 1148
14 17 1385
15 19 1227
16 20 1335
17 21 986
18 23 1147
19 26 1078
20 27 1229
21 28 816
22 30 1225
23 31 949
24 32 1134
25 33 1416
26 35 871
27 37 1027
28 38 719
29 40 1040
30 41 1287
31 42 1130
32 45 727
33 46 800
34 47 1069
35 49 718
36 50 1061

1,41
1,42
1,42
1,43
1,46
1,47
1,48
1,48
1,49
1,49
1,51
1,52
1,53
1,54
1,55
1,56
1,56
1,57
1,58
1,59
1,59
2,02
2,02
2,04
2,05
2,08
2,12
2,13
2,16

NOMBRE

HECTOR
NICOLAS
BELTRAN
PABLO
JORGE
PABLO
CHRISTIAN
ROBERTO
ROBERTO
SERGIO
JAIME
MARIO
HECTOR
ALONSO
CARLOS
GUSTAVO
RODRIGO
MARTIN
DIEGO
JOSE

JOSE MIGUEL
ASIER
DAVID
OSCAR
MIGUEL
JOAN
PEDRO
PABLO
JORGE
INIGO
DANIEL
IVAN
PABLO
FERNANDO RAUL
JAVIER
IVAN

FEDERACION DE ATLETISM! D
DE CASTILLA Y LEOI

PREBENJAMIN

APELLIDOS

PREBENJAMIN MASCULINO

SORIA PEREZ

MURNOZ PALMIER
FLORES LORENZO
GARCIA LAS HAYAS
RUBIO FRANCES
TUNDIDOR ZAMORA
MATESANZ CRESPO
SANABRIA ESCUDERO

SAN MILLAN CARNICERO

GARCIA RUIZ
FERNANDEZ VALER

DE GRACIA DE FRANCISCO

GARCIA RUBIO
GARCIA GOMEZ
HERNANDEZ RUIZ
GRANDE ALCALDE
GUIJARRO GARCES
ONDATEGUI MARCO
DE MIGUEL DEL RIO
GONZALO YUBERO
ANDRES PETCU
NAVARRO PANADERO
GUTIERREZ LAFUENTE
SANZ DE LA IGLESIA
LOZANO PEREZ
MOLTO BACHILLER
GOMEZ ALMAZAN
MARTINEZ ANDRES
DELGADO PEREZ
RUIZ DE AZUA GIL
LAZARO SAN MIGUEL
MATEO GARCIA

DEL RIO ANTON
MARTINEZ GARCIA
ALFARO ANDRES
REDONDO FERNANDEZ

DELEGACION SORIANA DE ATLETISMO. COMITE DE JUECES

S

elegacién Soriana

de Atletismo

SEXO ANO
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2009

18:24

1



XV CARRERAPCPULAR ABEL ANTON

PUESTO PUESTO
CATEGO CARRERA DORSAL TIEMPO

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
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51
54
55
56
56
58
59
62
64
66
67
71
73
74
75
79
80
81
82
84
87
91
98
100
101
102
105
106
107
108
109
110
111
114
115
116
117
118
120

776
861
812
709
1308
1372
1320
1242
902
1010
1288
779
1327
1259
965
1102
956
1081
825
777
730
823
762
922
1074
768
712
1090
1017
1240
1222
739
754
993
1128
996
1375
817
819

NOMBRE
DANIEL
DAVID
MARCO

FEDERACION DE ATLETISM! D
DE CASTILLA Y LEOI

PREBENJAMIN

APELLIDOS
MORALES CACHO
FAJARDO ALVAREZ
ASENSIO CABALLERO

MARIANO MANUEL TOMSA

ADRIAN
MARIO
RUY
IVAN
SAMUEL
OSCAR
MARCOS
PABLO
PABLO
LUIS
MARIO
MIGUEL ANGEL
ALBERTO
AGUSTIN
MARIO
RODRIGO
ALVARO
HUGO
ARAITZ
HUGO
ANGEL
JULIO
DANIEL
SAMUEL
INIGO
VICTOR
IKER
DANIEL
UNAI
PABLO
ASIER
ALEJANDRO
NICOLAS
GAEL
EDITH

PEREZ MEDINA
RODRIGUEZ SORIA
GARCIA ARRIBAS
SALVADOR LA IGLESIA
LABANDA MATESANZ
VINARAS JIMENEZ
RUIZ DE AZUA GIL
ALVAREZ DE MIGUEL
GARCIA ALCOCEBA
LAFUENTE GIL
DUARTE CALVO
GALLARDO DIEZ
SANCHEZ MOCHOLI
POSTIGO LOPEZ
SERRANO OTER

ISLA CHAMARRO
CHACOBO ALONSO
VICENTE MARTINEZ
RODRIGUEZ PINES
CALVO CARAZO
VERDE ZANFANO
RUBIO HERNANDEZ
MARTIN ALCONERO
ALMAZAN RASO
RUIZ ARCOS
ASENSIO SALAS
CARAZO GIL

POBEL CASADO
CORRAL MONTOYA
GIL MIGUEL
ROMERA MORALES
ALCUBILLA RUIZ
GUALLAR VICENTE
MONEO LAGUNA
MARTINEZ CARNICERO

DELEGACION SORIANA DE ATLETISMO. COMITE DE JUECES

elegacién Soriana
de Atletismo

SEXO ANO
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2008
2009
2009
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2009
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80
81
82
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84
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88
89
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122
123
124
129
130
131
132
133
134
135
140
142
143
145
146
147
152
154
157
158
159
160
162
163
165
168
169

1044
1188
1422
1420
882
761
1059
1075
1305
1244
1077
769
802
1232
1062
1248
1294
1373
796
1066
1080
1237
1274
1015
1050
1264
1031

NOMBRE
ALEJANDRO
MARCO
IKER
JORGE

DANIEL
ALVARO
JUAN CARLOS
MARCOS
MARCOS
VICTOR
MARC
ALVARO
PABLO
MANUEL
IZAN
ADRIAN
IGNACIO
YAGO
VICTOR
ADRIAN
FRAN
IGNACIO
ALVARO
ANDRES
ESTEBAN
ISMAEL
ADRIAN

FEDERACION DE ATLETISM! D
DE CASTILLA Y LEOI

PREBENJAMIN

APELLIDOS
LEDESMA RUIZ
FRIAS LOBO
LOPEZ LHASSOUNI
RUPEREZ ALVAREZ
INIGO LLORENTE
GARCIA CLERENCIA
CHAVEZ LINO
SAN MIGUEL VERDE
PASCUAL CORREDERA
FERNANDEZ GADEA
SANZ BARCONES
RUBIO HERNANDEZ
MORENO MARTIN
YUBERO MOLINA
ADAN NAFRIA
CARRASCOSA QUIRCE
GADEA NAFRIA
SAENZ GOMEZ
RUIZ GARCIA
FLORIAN CALVO
ALDEA YANEZ
GONZALO HERNANDEZ
CORREDOR PEDRAJAS
BAEZA MUNOZ
REVILLA CARAZO
IBANEZ DOMINGUEZ
ARIAS

DELEGACION SORIANA DE ATLETISMO. COMITE DE JUECES

elegacién Soriana
de Atletismo

SEXO ANO
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009
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11
15
22
24
25
29
34
36
39
43
44
48
52
53
60
61
63
65
68
69
72
76
77
78
85
86
88
89
90
92
93
94
96
97
99
103

797
767
1289
1377
1057
1410
749
1162
858
1223
847
1418
1100
1290
785
1032
1363
1065
1209
788
1231
799
815
943
702
1430
964
1412
1089
703
1033
773
881
1211
1447
1415

1,49
1,53
1,56
1,57
1,58
2,01
2,07
2,09
2,15

NOMBRE

ANA ISABEL
CAROLINA
JIMENA
JULIA
MARIA VICTORIA
LEONOR
MONICA
NAIARA
AROA
PAULA
SANDRA
CANDELA
ALBA
MARIA
JULIA
MARA
JIMENA
ESTRELLA
ALICIA
JIMENA
CAROLINA
LOLA
AITANA
CELIA
CELIA
JIMENA
ANGELA
MARINA
ANDREA
ADRIANA
SOFIA
AINHOA
CAMILA
SOFIA
ALBA
JIMENA

FEDERACION DE ATLETISM! D
DE CASTILLA Y LEOI

PREBENJAMIN

APELLIDOS

PREBENJAMIN FEMENINO

MARTINEZ KREISEL
RAMOS CONTRERAS
GONZALEZ BACHILLER
MOLINA HERRERO
JIMENEZ MARTINEZ
HERNANDEZ ANTON
ROMERA CARRASCO
PASCUAL DE LA IGLESIA
SERRANO CASADO
RODRIGUEZ CALLEJA
CALVO GAZO

MIGUEL MARTINEZ
RODRIGUEZ SOUSA
GONZALEZ BACHILLER
JIMENEZ MARTINEZ
GOMEZ GOMEZ
CARPINTERO MONGE
HERRERO PACHO
LAFUENTE ABAD
GARCIA CABRERA
ALCOLEA BORQUE
MIGUEL MARTINEZ
SORIA LLORENTE
LLORENTE SAN JUAN
SANTOS SAINZ
MARTINEZ PEREZ
GARCIA LAFUENTE
ALVAREZ GONZALEZ
GARIO GIMENEZ
GARCIA GARCIA
ARAGONES LAFUENTE
CALAVIA CALAVIA
PARKINSON NEGRO
SERRANO GRANADO
SANZ AGUILERA
PUYUELO IZQUIERDO

DELEGACION SORIANA DE ATLETISMO. COMITE DE JUECES

S

elegacién Soriana

de Atletismo

SEXO ANO
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112
113
119
121
125
127
128
137
138
139
141
144
148
149
150
151
153
155
161
164
166
167

18
57
70
83
95
104
126
136

942
795
818
957
1123
1018
847
1009
793
1011
984
740
1215
1205
780
1296
1201
814
781
944
1224
1132

947
907
946
911
930
932
926
915
923

1,48
1,55

NOMBRE
MARIA
LOREA
NOA
SHEILA
INES
DARIA
SANDRA
AINOA
PAULA
ALEJANDRA
HANNAH
LAURA
AITANA
SOFIA
ALBA
ALICIA
CARLA
MARTINA
LUCIA
CARLA
DIANA
NEREA

S/N
S/N
S/N
S/N
S/N
S/N
S/N
S/N
S/N

FEDERACION DE ATLETISM! D
DE CASTILLA Y LEOI

PREBENJAMIN

APELLIDOS

CRESPO BELTRAN
JIMENEZ LAGUNAS
MONEO LAGUNA
GARCIA REBOLLAR
LOZANO MARTINEZ
GARRIDO HAIDAI
CALVO GAZO
CERVEL VILLAREAL
GARCIA MIGUEL
ALVARO LLORENTE
ANDRES GARRIDO
ANTON MARTINEZ
ARRIBAS ZAMACOLA
BARROSO GARCIA
MOLINA MIGUEL
NAFRIA MARTIN
ESCRIBANO LOPEZ
GIL GARCIA
MOLINA MIGUEL
LLORENTE PENALBA
GARCIA CALLEJO
BODEGA GOMEZ

DELEGACION SORIANA DE ATLETISMO. COMITE DE JUECES

elegacién Soriana
de Atletismo

SEXO ANO
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2009
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